

Hjerteklinikken Flensborg IVS

Fjordvejen 144
6340 Kruså

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Dr. Michael Wendt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hjerteklinikken Flensborg IVS

Fjordvejen 144

6340 Kruså

e-mailadresse: hjerteklinikken@stofanet.dk

CVR-nr: 39590530

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Anpartsselskabet primære formål er at udøve konsulenthjælp og marketing for klinikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på kr. 227.207 anses for tilfredsstillende, siden selskabets start har udviklingen været yderst positiv. Af overskuddet bliver kr. 30.479 tilført reservekonto for IVS. Dermed har selskabet opnået en kapital på 50.000

Selskabet forventer stigende omsætning i næste regnskabsår og en fortsat positiv udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

Kruså, den 27. august 2020

Ledelsen: Dr. Michael Wendt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		818.521	303.605
Eksterne omkostninger		-114.470	-31.169
Bruttoresultat		704.051	272.436
Personaleomkostninger			-171.699
Lønninger		-239.842	
Pensioner		-147.431	
Andre omkostninger til social sikring		-546	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.906	
Resultat af ordinær primær drift		314.326	100.737
Andre finansielle indtægter		3.749	
Øvrige finansielle omkostninger		-26.612	-1.163
Ordinært resultat før skat		291.463	99.574
Skat af årets resultat		-64.256	-21.890
Årets resultat		227.207	77.684
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		227.207	77.684
I alt		227.207	77.684

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.694	
Materielle anlægsaktiver i alt		26.694	
Anlægsaktiver i alt		26.694	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.208	67.343
Andre tilgodehavender			5
Tilgodehavender i alt		93.208	67.348
Likvide beholdninger		272.555	391.785
Omsætningsaktiver i alt		365.763	459.133
Aktiver i alt		392.457	459.133

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Andre reserver		49.900	19.421
Overført resultat		254.990	58.263
Egenkapital i alt		304.990	77.784
Hensættelse til udskudt skat		1.154	
Hensatte forpligtelser i alt		1.154	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.910	175.140
Skyldig selskabsskat		63.102	21.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.301	184.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.313	381.349
Gældsforpligtelser i alt		86.313	381.349
Passiver i alt		392.457	459.133

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret